
Gmina Lyski

1/1

Udzielenie kredytu Gminie Lyski o łącznej wysokości 1
860 000,00 zł - przetarg nr 2

OGŁOSZENIE o wszczęciu postępowania w trybie przetargu nieograniczonego
o wartości mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie
art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

Nazwa zadania:
Udzielenie kredytu Gminie Lyski o łącznej wysokości 1 860 000,00 zł

Treść ogłoszenia o zamówieniu:
Ogłoszenie o zamówieniu
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu 2

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia (SIWZ):
SIWZ (+załączniki 1-5) - .pdf
SIWZ (+załączniki 1-5) - .docx

Załączniki:
dokumentacja zał. 6-21
dokumentacja zał. 22-24

Informacje:
Informacje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert oraz modyfikacja SIWZ

Pytania i odpowiedzi
Pytania i odpowiedzi

Informacja z otwarcia ofert
Informacja z otwarcia ofert

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2017/4/ogloszenie%20o%20zamowieniu.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2017/4/4%20ogloszenie%20o%20zmianie%20ogloszenia%20o%20zmowieniu.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2017/4/6%20ogloszenie%20o%20zmianie%20ogloszenia%20o%20zmowieniu%202.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2017/4/1%20SIWZ%20kredyt.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2017/4/1%20SIWZ%20kredyt.docx
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2017/4/1%20SIWZ%20kredyt.docx
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2017/4/Dokumentacja%20zal%206-21.rar
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2017/4/Dokumentacja%20zal%2022-24.rar
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2017/4/3%20zmiana%20terminu%20skladania%20i%20otwarcia%20ofert%20-%20Kopia.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2017/4/5%20pytania%20i%20odpowiedzi%20bip.PDF
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2017/4/Informacja%20z%20otwarcia%20ofert.pdf
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2017/4/Zawiadomienie%20o%20wyborze%20najkorzystniejszej%20oferty.PDF
https://bip.lyskihost.beep.pl/container/zamowienia/przetargi/2017/4/11%20ogloszenie%20o%20udzieleniu%20zamowienia.pdf

